[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022  № 8
д. Сусолово
	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Великосельского сельского поселения

       В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Великосельского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,   Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на территории Великосельского сельского поселения, утверждённую постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 16.02.2021 № 17 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения», изложив её в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Великосельского

 сельского поселения                                                                    О.А. Петрова
	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Великосельского сельского поселения

от  17.02.2021  № 17

(в редакции постановления от 25.01.2022 № 8)

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Великосельского  сельского поселения

	N п/п
	Наименование нестационарного торгового объекта
	Адрес нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта кв.м.
	Владелец НТО
	Принадлежность к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Название и реквизиты договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта
	Срок эксплуатации нестационарного торгового объекта (в соответствии с договором о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта (действующее, перспективное, компенсационное место)

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	павильон
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Сусолово, 5б  за домом № 3

	торговля  продовольственными и непродовольственными  товарами
	32 кв. м
	-
	-
	-
	по мере поступления заявок
	перспективное

	2
	павильон
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Великое Село, рядом с домом 38.

	торговля  продовольственными и непродовольственными  товарами
	20 кв. м
	-
	-
	-
	по мере поступления заявок
	перспективное

	3

	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

ж/д.ст.Тулебля,  ул  Кольцевая, через дорогу от дома 35(здание  магазина)
	торговля  продовольственными и непродовольственными  товарами
	15 кв. м
	-
	-
	-
	по мере поступления заявок
	перспективное